Jornal Oficial
Município de Luís Gomes

Instituído pela Lei Municipal Nº 132 de 18 de abril de 2006

Alterada pela Lei Municipal Nº 412 de 11 de junho de 2018
ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA MARIANA MAFALDO DE PAIVA FERNANDES – PREFEITA

ANO XIII – Nº 1.004 – LUÍS GOMES- RN, QUARTA-FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2018

jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br  PÁGINA  1 de 1

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 123/2018

O Secretário Municipal da Administração de
Luís Gomes, no uso de suas atribuições legais.
R E S O L V E:
Art. 1° - Conceder a Sra. MARIANA MAFALDO
DE PAIVA FERNANDES, Prefeita Municipal,
matrícula nº 1201436, portadora do CPF nº
101.823.204-48 e R.G. nº 00245417-ITEP/RN,
02 (duas) diárias para que a mesma possa se
deslocar até a cidade de Martins/RN, nos dias
08 e 09 de agosto do corrente ano, para
participar do Encontro Regional – Execução da
despesa pública sobre a ótica da Ordem
Cronológica de pagamentos, a ser realizado no
Auditório do Hotel Chalé Lagoa dos Ingás, Rua
Trinta e Um de Março, 176 – Camboa,
Martins/RN.
Registre-se e Cumpra-se.
Luís Gomes-RN, 07 de agosto de 2018.

FELICIANO NETO DE OLIVEIRA- Secretário
Municipal da Administração- Portaria nº
001/2017

PORTARIA Nº 124/2018

O Secretário Municipal da Administração de
Luís Gomes, no uso de suas atribuições legais.
R E S O L V E:
Art. 1° - Conceder ao Sr. NILBERTO COSTA DE
SOUSA, Controlador Geral do Município de Luís
Gomes, matrícula nº 1201448 e CPF nº
035.992.124-81, lotado no Gabinete do Prefeito,
02 (duas) diárias para que o mesmo possa se
deslocar até a cidade de Martins/RN, nos dias
08 e 09 de agosto do corrente ano, para
participar do Encontro Regional – Execução da
despesa pública sobre a ótica da Ordem
Cronológica de pagamentos, a ser realizado no
Auditório do Hotel Chalé Lagoa dos Ingás, Rua
Trinta e Um de Março, 176 – Camboa,
Martins/RN.
Registre-se e Cumpra-se.
Luís Gomes-RN, 07 de agosto de 2018.

FELICIANO NETO DE OLIVEIRA- Secretário
Municipal da Administração- Portaria nº
001/2017

PORTARIA Nº 125/2018

O Secretário Municipal da Administração de
Luís Gomes, no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E:
Art. 1° - Conceder a Sra. MARIA DE FATIMA
ALEXANDRE DA SILVA, Secretária Mun. de
Finanças deste Município, matrícula nº
1201527, portadora do CPF nº 785.615.074-20
e R.G. nº 1947826-SSP/RN, 02 (duas) diárias
para que a mesma possa se deslocar até a
cidade de Martins/RN, nos dias 08 e 09 de
agosto do corrente ano, para participar do
Encontro Regional – Execução da despesa
pública sobre a ótica da Ordem Cronológica de
pagamentos, a ser realizado no Auditório do
Hotel Chalé Lagoa dos Ingás, Rua Trinta e Um
de Março, 176 – Camboa, Martins/RN.
Registre-se e Cumpra-se.
Luís Gomes-RN, 07 de agosto de 2018.

FELICIANO NETO DE OLIVEIRA- Secretário
Municipal da Administração- Portaria nº
001/2017

PODER LEGISLATIVO

Sem matéria para esta edição.

PUBLICAÇÕES A PEDIDO

Sem matéria para esta edição.

EXPEDIENTE

Periódico Oficial para publicidade dos
atos oficiais e outros documentos de
interesse público, criado pela Lei
Municipal Nº 132 de 16 de abril de
2006.

Coordenação: Secretaria Municipal de
Administração.

Endereço: Rua Coronel Antônio
Fernandes Sobrinho, Nº 300 – Centro
– Luís Gomes/RN – CEP 59.940-000.
E-mail: doluisgomes@gmail.com